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第７５回新潟県高等学校総合体育大会（女子）
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2022/6/3～6/5

リージョンプラザ上越

女子　学校対抗戦

得点

全試合正規ポイント

新 潟 青 陵

加 茂

巻

糸 魚 川 白 嶺

八 海

村 上 中 等

巻 総 合

柏 崎 常 盤

三 条

新 潟 中 央

長 岡

五 泉

直 江 津 中 等

高 田 商

三 条 商

佐 渡

日 本 文 理

新 発 田 中 央

新 発 田

見 附

羽 茂

栃 尾

新 井

小 千 谷

新 潟 商

中 越

新 潟 明 訓

糸 魚 川

国 際 情 報

新 潟

帝 京 長 岡

万 代

新 発 田 南

長 岡 向 陵

新 潟 第 一

村 上 桜 ヶ 丘

新 津

村 上

高 田 北 城

高 志 中 等

高 田 農

長 岡 農

新 潟 南

小 出

新 潟 向 陽

十 日 町 総 合

柏 崎

高 田

新 潟 東

柏 崎 総 合

新 発 田 商

長 岡 商

新 潟 江 南

新 発 田 農

新 潟 西

十 日 町

開 志 国 際

加 茂 農 林

北 越

三 条 東

佐 渡 総 合

長 岡 大 手

上越総合技術



 ＜地区順位＞ 選手名 （学校名) 選手名 （学校名) ＜地区順位＞

島 谷 明 日 香 加 藤 千 聖

柴 原 君 枝 鬼 菜 々 美

樺 澤 あ い ら 田 村 穂 香 ②

鈴 木 苺 末 武 柑 菜 ②

小 林 美 羽 大 石 宙

東 城 希 美 ② 丸 山 由 衣 ②

川 端 秀 美 畑 中 彩 実

三 浦 耀 子 ② 海老名彩和②

岡 本 葵 生 ① 鈴 木 深 優 ②

岡 田 愛 衣 ① 山 岸 ひ な ①

川 本 海 尋 西 浦 優 羽 ②

本 間 那 桜 池 内 暖 ①

辻 井 清 加 品 川 由 羽

檜 山 蒼 彩 柴 原 由 美 子

五 十 嵐 晴 花 奥村美咲子①

斎 藤 悠 桐 澤 美 凜 ①

岩 田 美 穂 塩 嶋 優 羽

長谷川茉穂② 渡 辺 照 葉

片 所 凜 ② 湯 川 寧 々

五 十 嵐 蘭 ① 山 田 美 優 ②

三 國 屋 萌 ② 渡 邉 響

菊 地 彩 花 ① 川 村 詩 織 ①

相 澤 咲 良 深 井 ゆ あ ②

宇 賀 田 美 琴 笹 川 凛 ②

＜地区順位＞ 選手名 （学校名) 選手名 （学校名) ＜地区順位＞

 

順位決定戦

14

16

女子　個人対抗戦　シングルス

9 13

( 高 田 )

( 開志 国際 ) ( 開志 国際 )

2

25

3 7

18 20

2 6

10 14

(日本文理）

( 柏 崎 ）

(開志 国際 )

( 長 岡 工 )

21

12

(帝京長岡）

( 佐 渡 ）

(新潟青陵）

4

21 22

23

11 15

女子　個人対抗戦　ダブルス

9 13

1 5

( 高 田 ）

(帝京長岡）

17 19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

＜新１＞

＜中５＞

＜上３＞

＜佐２＞

＜下４＞

＜中１＞

＜下２＞

＜新５＞

＜上１＞

＜中３＞

＜佐３＞

＜新３＞

＜新２＞

＜上４＞

＜中２＞

＜佐１＞

＜新６＞

＜下３＞

＜新４＞

＜下５＞

＜上２＞

＜中４＞

＜新７＞

＜下１＞

＜下１＞

＜中５＞

＜上２＞

＜中２＞

＜下６＞

＜新４＞

＜下３＞

＜新５＞

＜佐１＞

＜中４＞

＜上４＞

＜新２＞

＜新６＞

＜下２＞

＜新１＞

＜下５＞

＜佐２＞

＜上１＞

＜下４＞

＜中１＞

＜新３＞

＜佐３＞

＜中３＞

＜上３＞

3 7

18 20

(新潟青陵）

(開志国際）

(新潟 青陵 )

( 開志 国際 )

(新潟青陵）

(開志国際）

24

(新潟青陵）

(小千谷西）

( 糸 魚 川 ）

( 佐 渡 ）

(開志国際）

(帝京長岡）

(開志国際）

(新潟青陵）

( 柏 崎 ）

( 小 千 谷 ）

( 佐 渡 ）

(日本文理）

(開志国際）

8

( 糸 魚 川 ) ( 佐 渡 )

25

24

順位決定戦

1 5

17 19

( 柏 崎 )

宇 賀 田 美 琴

4

( 開志 国際 )

水 澤 佑 月

6

( 新潟 明訓 )

湯 川 寧 々

長谷川茉穂②

桐 澤 花 楓

( 帝京 長岡 )

22

23

15

( 新潟 青陵 ) ( 佐 渡 )畑 中 彩 実

11

片 所 凜 ②

三 國 屋 萌 ②

塩 嶋 優 羽

檜 山 蒼 彩

( 帝京 長岡 )

深 井 ゆ あ ②

西 原 も も こ

小 林 美 羽

川 本 海 尋

西 浦 優 羽 ②

島 谷 明 日 香

( 開志 国際 ) ( 新潟 青陵 )

辻 井 清 加

( 佐 渡 ) ( 帝京 長岡 )

柴 原 由 美 子

海老名彩和②

加 藤 千 聖

笹 川 凛 ②

( 新潟 青陵 )

( 帝京 長岡 )

( 柏 崎 )

8

10

( 新潟 青陵 )

12 16

本 間 那 桜

岩 田 美 穂

相 澤 咲 良


